

Sten & Kul ApS

Bymidten 28
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2021

Ganga Raj Adhikari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sten & Kul ApS Bymidten 28 3500 Værløse
	CVR-nr: 39182971 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	Toft Revision Registreret Revisionsfirma Vesterbrogade 149, 1 1620 København V DK Danmark
	CVR-nr: 20868546 P-enhed: 1010155866

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive pizzeria.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 86.977. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning anskaffet endnu et pizzeria i Hørsholm. Selskabet forventer overskud igen i 2021/2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.361.743	777.488
Personaleomkostninger		-1.212.647	-999.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.976	-49.691
Resultat af ordinær primær drift		93.120	-271.702
Øvrige finansielle omkostninger		-6.143	-22.309
Ordinært resultat før skat		86.977	-294.011
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		86.977	-294.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.977	-294.011
I alt		86.977	-294.011

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.594	66.979
Indretning af lejede lokaler		191.605	217.053
Materielle anlægsaktiver i alt		253.199	284.032
Deposita		67.005	67.005
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.005	67.005
Anlægsaktiver i alt		320.204	351.037
Tilgodehavende skat		9.000	0
Andre tilgodehavender		50.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.606	4.606
Tilgodehavender i alt		63.606	4.606
Likvide beholdninger		497.181	148.885
Omsætningsaktiver i alt		560.787	153.491
AKTIVER I ALT		880.991	504.528

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-66.744	-153.721
Egenkapital i alt		-16.744	-103.721
Gæld til banker		51.655	66.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt		51.655	66.060
Gæld til banker		14.256	14.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.168	1.548
Skyldig selskabsskat		0	39.556
Skyldig moms og afgifter		576.608	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.323	266.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		203.725	220.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		846.080	542.189
Gældsforpligtelser i alt		897.735	608.249
PASSIVER I ALT		880.991	504.528

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret